Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района  Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 » июня   2013 г.

с. Ермаковское

 № 33-189р

	О назначении ответственного за реализацию Указа Президента РФ от 04 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива»  и утверждении состава экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива.

В соответствии с  Указом Президента РФ от 04 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь Уставом  Муниципального образования Ермаковский сельсовет,  Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Определить ответственным за реализацию Указа Президента РФ от 04 марта 2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива» главу Ермаковского сельсовета Дашкевича Владимира Михайловича.
            2. Утвердить состав экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива согласно Приложению № 1.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.usoc.ru.

            5.Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования  в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава сельсовета

  В.М. Дашкевич
Приложение № 1
к Решению Ермаковского

сельского Совета  депутатов

от «18» 06. 2013 г. № 33-189р

СОСТАВ
экспертной рабочей группы Ермаковского сельсовета по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива.

	1
	Председатель рабочей группы
	Глава Ермаковского сельсовета
	Дашкевич Владимир Михайлович

	2
	Член рабочей группы
	Глава администрации Ермаковского сельсовета
	Шугалеев Анатолий Георгиевич

	3
	Член рабочей группы
	Ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета
	Хованский Виталий Васильевич

	4
	Член рабочей группы
	Ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета
	Бакланова Галина Ивановна

	5
	Член рабочей группы
	Специалист 1 категории администрации Ермаковского сельсовета
	Леденева Галина Александровна

	6
	Член рабочей группы
	Председатель общественного Совета  при администрации Ермаковского сельсовета
	Крутских Антонина Николаевна (по согласованию)

	7
	Член рабочей группы
	Депутат Ермаковского сельсовета
	Туревич Ольга Сергеевна